DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 1209 09 de Abril de 2024  PG. 1/1

EDITAL DE CONHECIMENTO PÚBLICO

O Poder Legislativo de Anhumas, com fundamento
no artigo 48 da LC 101/00, artigo 34 da Lei Orgânica do
Município e Artigo 201 do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Anhumas, e como instrumento de transparência,
comunica e faz saber que se encontram a disposição dos senhores
Vereadores, munícipes e contribuintes, as contas anuais do
Exercício Financeiro de 2021 do Executivo Municipal de Anhumas –
SP, fiscalizadas e com PARECER FAVORÁVEL à sua
aprovação, exarado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo, através do Processo TC-006714.989.20-9, durante o
prazo de 60 (sessenta) dias para serem examinadas, questionadas
e apreciação de sua legitimidade, podendo ser analisados junto à
sede administrativa da Câmara Municipal, sito à Rua Fernando
Cacheffo, nº. 781, centro de Anhumas.

       Câmara Municipal de Anhumas, 09 de Abril de 2024

ALECY RODRIGUES DE OLIVEIRA
            Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Wf9ZhU neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-04-10T10:46:09-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura